Calendario esami a.a.2016/17 — Corso di Laurea Magistrale in Matematica

Analisi Reale

Istituzioni di Geometria Superiore
Istituzioni di Fisica Matematica
Analisi Complessa

Analisi Numerica

Geometria Differenziale

Strutture Discrete

Teoria dei Gruppi
Termodinamica e Meccanica Statistica
Algebra Superiore

Algoritmi e Complessita

Analisi Funzionale

Probabilita

Ottimizzazione Combinatoria
Statistica Applicata

Equazioni alle derivate parziali

Algebra Combinatoria

Periodi d'esame:
Sessione invernale: 9 gen-24 feb 2017
Sessione estiva: 5 giu-31 lug 2017

Sessione autunnale: 1-25 settembre 2017

Sessione straordinaria: 8 gen-25 feb 2018

Gennaio
10-23
13-27
11-25

18
16
20
12-27
19

17

Febbraio
13
17
24

3-17
10-24
8-22
24
6-20

3-23

Giugno
5
21
30
15
16
2-21
8-23
21
9-29

Luglio
10
19
17

13-28

4-19
21
14

12-28
21
12-28
26
21
20
5-18
18
21
12

Settembre
5
20
15
7-22
1-21
6-20
5-22
6-20
8-19
6 -20
22
19
22
4-18
15
5-19

Gennaio 2018
8
12
11
24
26
12
10
19
11
19
18
16
23
9
23
16
20

Febbraio 2018

23
20
21
13

17



